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SUVIVIRSI  

 
1. Jo joutui armas aika 
ja suvi suloinen. 
Kauniisti joka paikkaa 
koristaa kukkanen. 
Nyt siunaustaan suopi 
taas lämpö auringon, 
se luonnon uudeks luopi, 
sen kutsuu elohon. 

2. Taas niityt vihannoivat 
ja laiho laaksossa. 
Puut metsän huminoivat 
taas lehtiverhossa. 
Se meille muistuttaapi 
hyvyyttäs, Jumala, 
ihmeitäs julistaapi 
se vuosi vuodelta. 

3. Taas linnut laulujansa 
visertää kauniisti. 
Myös eikö Herran kansa 
Luojaansa kiittäisi! 
Mun sieluni, sä liitä 
myös äänes kuorohon 
ja armon Herraa kiitä, 
kun laupias hän on. 

 

 

 

 

4. Oi Jeesus Kristus jalo 
ja kirkas paisteemme, 
sä sydäntemme valo, 
ain asu luonamme. 
Sun rakkautes liekki 
sytytä rintaamme, 
luo meihin uusi mieli, 
pois poista murheemme. 

5. Ei vertaistasi sulle, 
sä lilja Saaronin. 
Suo armos lahjat mulle 
ja kaste Siionin. 
Kun Henkes virvoituksen 
vain sielu saanut on, 
keväisen kaunistuksen 
se saa kuin Libanon. 

6. Maan, meren anna kantaa 
runsaasti lahjojas, 
tarpeemme meille antaa 
sun siunauksestas. 
Suo suloisuutta maistaa 
myös sielun sanassas, 
ain armos sille paistaa, 
niin on se autuas. 

 

Virsi 571: Mahd. Israel Kolmodin 
1694. Suom. 1700. Virsikirjaan 
1701. Uud. Alfred Brynolf Roos 
1867, komitea 1937. | Sävelmä: 
Ruotsissa 1697. 
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KIRKKOHERRAN KESÄTERVEHDYS 

Ylöspäin 

Antiikin aikana roomalaiset rakensivat valtavia tieverkostoja maansa  
keskukseen. Historiallinen Rooman valtakunta luhistui ja tieverkostot  
kehittyivät ajan saatossa muihinkin mielenkiintoisiin kohteisiin. Kaikki tiet 
vievät Roomaan on silti vielä monille tuttu sanonta. Nykyisin sanonnalla 
tarkoitetaan myös yhtä ja samaa lopputulosta, vaikka valinnat päämäärän  
saavuttamiseksi olisivat olleet erilaisia. 
 
Mitenköhän paljon Jeesus taittoi matkaa aikalaistensa, valloittajien,  
rakentamia teitä pitkin. Vai kulkiko hän kylästä toiseen hyödyntäen  
kansansa tallaamia tuttuja kinttupolkuja. Vapahtajamme neuvoi omilleen 
tärkeimmän tien. Hän sanoi: »Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan 
pääse Isän luo muuten kuin minun kauttani. Jos te tunnette minut, opitte 
tuntemaan myös minun Isäni. Te tunnette hänet jo nyt, olettehan nähneet 
hänet.» Joh. 14:6–7. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Taakse jäänyt elämä on kuin kuljettu tie. Nykyisyydessä voimme olla  
kiitollisia tai murheellisia siitä pysäkistä, johon olemme elämän matkalla 
valintojemme kautta päätyneet. Mitä tulevaisuus tuo tullessaan.  
Jeesuksen seurassa on jäljellä vain yksi selkeä tie tai suunta, ”ylöspäin”. 
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Syksyllä kirkkovuoden lopulla vietetään pyhäpäivää nimeltä ”Valvomisen 
sunnuntai”.  Tämä päivä voisi olla yhtä hyvin kesänkin teemana.  
Huomaan valoisina suviöinä, etten malttaisi nukkua, vaan tahtoisin  
kukkua, päivärytmini sekoittaen. Valon ja hämärän maastossa valvomista 
on monenlaista. Hyvää hereillä oloa on muistaa, kuinka kuoleman kukis-
tanut ja elämän meille voittanut Vapahtaja kutsuu koko ajan seuraansa. 
Aina emme vain malta kuunnella hänen ääntään. 
 
Missä liikutkin kesällä ylösnousseen todistajana, pidä yhteyttä Jumalaan 
ja toisiin ihmisiin itsestäsi huolehtien. Sanan ja sakramenttien hoivassa 
on onnellista olla. 
 
Kirkkomme seurakuntakeskuksen uudisrakentaminen on vahvasti suun-
nittelussa. Tänä kesänä kirkkomme on vielä käytössämme. Tervetuloa 
siis kirkollemme, ennen remonttia, ja muuallekin mukaviin tapaamisiin. 
Kesäesitteemme sisältää tapahtumatietojen lisäksi yhteystietomme. 
 
Kesäesitteen kannessa näkyvät kiskot. Kannelmäen seurakunnan alu-
eella ei vielä liikuta raitiovaunulla. Mutta junalla, ”apostolin kyydillä”  
kävellen, fillarilla tai muulla menopelillä, taival taittuu täällä mallikkaasti, 
parhaassa seurassa. 
 
Lämminhenkisesti siunattua suvea Sinulle toivottaen, 
 
 
 
Virpi Koskinen, Kannelmäen seurakunnan kirkkoherra 
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TERVETULOA KANNELMÄEN KIRKKOON! 

Messu sunnuntaisin klo 10 
Messu eli jumalanpalvelus kokoaa kristityt yhteen. Rukoilemme,  
kuulemme Raamatun tekstejä, laulamme ja vietämme ehtoollista.  
Messussa pappi saarnaa pyhän aiheesta.  Kanttori vastaa musiikista ja 
johdattaa yhteiseen virrenlauluun. Messusta meidät lähetetään palvele-
maan toisiamme lähimmäisenrakkaudessa ja rakentamaan oikeudenmu-
kaisuutta ja rauhaa.  Siunauksen sanat saattavat arkeen ja rohkaisevat 
luottamaan Jumalan rakkauteen. 
 
Kesällä messuissa palvelevat papit ja kanttorit (muutokset mahdollisia): 
(Ensimmäisenä lueteltu pappi saarnaa, toisena avustava pappi ja kol-
mantena kanttori ja muut palveluksessa mukana olevat.) 
2.6. Miki Virtanen, Lotta Petäjäniemi, Anne Myllylä 
9.6. Virpi Koskinen, Konsta Korhonen, Sirkku Rintamäki 
16.6. Kaisa Hirvonen, Virpi Koskinen, Anne Myllylä 
23.6. Virpi Koskinen, Pekka Haanpää, Anne Myllylä 
30.6. Pekka Haanpää, Kaisa Hirvonen, Anne Myllylä 
7.7. Kaisa Hirvonen, Miki Virtanen,  Sirkku Rintamäki 
14.7. Miki Virtanen, Kaisa Hirvonen, Kari Härkönen 
21.7. Aku Kähärä, Miki Virtanen, Marjukka Andersson 
28.7. Katri Uutela, Kaisa Hirvonen, Sabine Nieminen 
4.8. Jari Leinonen, Konsta Korhonen, Sabine Nieminen 
11.8. Konsta Korhonen, Lotta Petäjäniemi, Sabine Nieminen 
18.8. Miki Virtanen, Konsta Korhonen, Kari Härkönen 
25.8. Konfirmaatiomessu. Lotta Petäjäniemi, Virpi Koskinen, 
   Kari Härkönen, Sirkku Rintamäki 
 
Juhannuspäivän sanajumalanpalvelus la 22.6. klo 10 
pappi Pekka Haanpää, kanttori Anne Myllylä 
 
Kesäinen jumalanpalvelus Karunan kirkossa su 7.7. klo 13  
pappi Pekka Haanpää, kanttori Sirkku Rintamäki 
 
Kouluun siunaaminen 7.8. klo 18 
Uudet ekaluokkalaiset siunataan koulutielle 
 
Ehtoollishetki keskiviikkoisin klo 18  
21.8. alkaen  
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KESÄILLAN MUSIIKKIA KANNELMÄEN KIRKOSSA 

Kesäillan musiikki on soinut Kannelmäen upeassa kirkossa jo  
kolmenkymmenen vuoden ajan. Kirkon arkkitehtuuri, soiva tila ja juuri 
tässä tilassa soivat urut ja muut soittimet ovat saaneet poikkeuksetta 
muusikoiden hyväksynnän. Huhtikuussa 2024 edesmennyt urkutaiteilija 
Kalevi Kiviniemi konsertoi Kannelmäen kirkon uruilla kahdesti. Huipputai-
teilijan uruista loihtimat värit ja sävyt ovat jääneet lähtemättömästi kuulijan 
mieleen.  
 
Kaiken edellä mainitun ohella muusikot ovat kokeneet kohtaavansa  
Kannelmäessä kulttuuriystävällisen ilmapiirin. Kannelmäen kirkko on  
houkutellut kuulijoita omaa kaupunginosaa laajemmalta ja vankka  
kokemus on, että kirkko tässäkin palvelee varsinaista tehtäväänsä kokoa-
malla ihmisiä hyvän sanoman piiriin. Mitä moninaisimman musiikin ihme 
on tavoittanut kuulijansa. 
 
Tämän juhlavuoden teemaa voisi mukailla vanhalla, hyväksi koetulla hää-
puvun ohjeella: jotakin uutta, jotakin vanhaa, jotakin sinistä ja jotakin  
lainattua. 
 
Lähes kuninkaallisen sinisen tuulahduksen kesäkuun alussa sarjaamme 
tuo Diandra konsertillaan Elegia. Huikeaääninen Diandra on tällä hetkellä 
yksi Suomen valovoimaisimmista artisteista. Hänen konserttikokonaisuu-
tensa on tunnelmallinen ja voimaannuttava rauhoittumisen hetki. 
 
Heinäkuun konsertissa Keskellä kesää kohtaavat suomalainen roman-
tiikka oboen ja urkujen välittämänä sekä barokin helmet periodisoittimien 
ainutlaatuisen soinnin ryydittäminä. Tähän konserttiin osa esiintyjistä on 
lainattu Alankomaista, jossa he pääosin työskentelevät vanhan musiikin 
parissa.  
 
Elokuussa kuulemme Lauluja elämän ihmeistä. Konsertissa tullaan  
pysähtymään ihmisiä vuosituhansien ajan pohdituttaneiden kysymysten 
äärelle. Lauluja luonnon, luomisen ja elämän ihmeistä muun muassa  
säveltäjiltä Sibelius, Pulkkinen, Merikanto ja Haydn.  
 
Tervetuloa konsertteihin! 
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Su 14.7. klo 18 KESKELLÄ KESÄÄ 
Kirsti Apajalahti, viulu, Piia Maunula, oboe, Juho Myllylä, nokkahuilut, 
Pieta Mattila, barokkisello, Laura Ollberg, cembalo, Anne Myllylä, urut.  
Kuusisto, Fasch, Telemann, Salmenhaara. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 
 
 
 

1  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Su 18.8. klo 18 LAULUJA ELÄMÄN IHMEISTÄ 
Jussi Vänttinen, baritoni, Saara Rauvala, sopraano ja Tatu Eskelinen, 
piano. Konsertissa tullaan pysähtymään ihmisiä vuosituhansien ajan 
pohdituttaneiden kysymysten äärelle. Tulemme kuulemaan lauluja  
luonnon, luomisen ja elämän ihmeistä muun muassa säveltäjiltä  
Sibelius, Pulkkinen, Merikanto ja Haydn. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €. 
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LAPSILLE JA PERHEILLE 

Tavataan kirkon nurtseilla! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Piknik kirkon nurtseilla ti 4.6. ja ti 11.6. klo 10–12 
Tervetuloa lapsiperheet viettämään yhteistä piknikkiä kirkon nurtseille. 
Alakouluikäiset voivat tulla myös ilman aikuista. Tarjolla pientä purtavaa. 
Mukaan voi ottaa myös omia eväitä. Luvassa saippuakuplia, ulkopelejä ja 
mukavaa yhdessäoloa.  
 
Vauvatreffit kirkon nurtseilla to 6.6. ja 13.6. klo 11.30–12 
Tervetuloa vauvatreffeille tapaamaan muita vauvaperheitä. Luvassa  
rentoa yhdessäoloa ja kahvittelua.  

 
• Piknikillä ja vauvatreffeillä on säävaraus. Mahdollisista peruutuk-

sista ilmoitetaan Kannelmäen seurakunnan lapset ja perheet -Face-
book-sivulla. 

• Esikoisvauvakerho, vauvakerho ja perhekerho ovat kesälomalla. 
Tavataan kerhoissa taas syksyllä! Tarkkaile ilmoitteluamme netissä 
ja somessa. 
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KOHDATAAN KAHVILLA JA SANAN ÄÄRELLÄ 

Aamupäiväkahvit kirkon pihalla ke 12.6. klo 10–12 
Tervetuloa Kannelmäen kirkon pihalle nauttimaan aamupäiväkahveista. 
Tarjolla myös pientä syötävää. Paikalla diakonit Heidi ja Heini sekä 
perhetyöntekijä Janette. Säävarauksen vuoksi mahdollisista muutoksista 
ilmoitamme Facebookissa ja nettisivuillamme. 
 
Palstakahvit nautitaan kolmena torstaina 23.5., 18.7. ja to 22.8. klo  
13–15. Tervetuloa seurakunnan viljelypalstalle nauttimaan iltapäivä-  
kahvit. Paikalla on myös diakoniatyöntekijä. Os. Kartanohaan palsta- 
alueen palsta nro 49. 
 
Juhannusviikon grillaus ma 17.6. klo 12–14 Malminkartanon kappelilla 
ja pihalla. Ohjelmassa grillausta, kahvittelua ja ulkopelejä. Mukana  
diakoni Heidi, perhetyöntekijä Janette, kokki Tomi ja pääsuntio Juha. 
 
 
 

Monikulttuurinen kesäilta kappelilla – 
Multicultural summer evening at the 
chapel 
 
Keskiviikkoisin 26.6.–7.8. klo 17–19, ei 
31.7. | Wednesdays 26.6.–7.8. from 17 to 
19, not on 31.7. 
 
Tervetuloa viettämään kesäiltaa Malmin-
kartanon kappelilla. Tarjolla on teetä, 
pientä purtavaa ja juttuseuraa. Tule  
yksin, kaksin tai koko perheen voimin –  
kaikenikäiset ovat tervetulleita.  
Tiedustelut Ali Kazemi,  
p. 09 2340 3812, ali.kazemi@evl.fi  
 
Welcome to spend summer evening at 

Malminkartano Chapel. Tea and snacks are on offer. Come and meet new 
people. You can come by yourself, with a friend or family. All ages are 
welcome. For inquiries, contact Ali Kazemi, tel. 09 2340 3812, email: 
ali.kazemi@evl.fi 
 
 

mailto:ali.kazemi@evl.fi
mailto:ali.kazemi@evl.fi
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NUORTEN JUTUT 

 
Alakouluikäisten, nuorten, rippikoululaisten ja isosten asiat löydät 
kantsunurkka.fi-sivustolta. Kasvatuksen työntekijät tavoittaa  
sähköpostitse kasvatus.kannelmaki@evl.fi. Rippikoulukysymykset 
voi lähettää osoitteeseen rippikoulu.kannelmaki@evl.fi  
Kesällä kirkossa vietetään nuorten juhlaa – Tervetuloa konfirmaa-
tiomessuun päivänsankarit läheisineen! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

APUA JA TUKEA 

Älä jää yksin. Diakoniassa eli kirkon auttamistyössä tarjottava tuki on  
monimuotoista - niin aineellista, sosiaalista, henkistä kuin hengellistäkin.  
Kun kaipaat tukea, voit ottaa yhteyttä diakoniin. 
 
Diakoniatyöntekijät tavoitettavissa  

- ilman ajanvarausta Paikassa tiistaisin 4.6.–27.8. klo 12–15 
- ajanvaraus puhelimitse tai sähköpostitse 

o Heini Sinkko, p. 09 2340 3841 ajalla 3.6.–14.6. ja 15.7.–30.8. 
o Heidi Metsälä, p. 09 2340 3842 ajalla 3.6.–12.7. ja  

12.8.–30.8. 

mailto:kasvatus.kannelmaki@evl.fi
mailto:rippikoulu.kannelmaki@evl.fi
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AVUKSI MUILLE 

Alkaisitko arkienkeliksi? 
Kaikilla ei ole kesälläkään helpompaa. Antaisitko sinä aikaasi ja 
apuasi? 
 
• Yhteinen kirkkokokemus: Haluaisitko jakaa kirkkokokemuksen 

jonkun muun sitä kaipaavan kanssa ja lähteä yhdessä jumalanpal-
velukseen tai muuhun tilaisuuteen? Tämän kautta sinulla on  
mahdollisuus tutustua eri-ikäisiin uusiin ihmisiin, jotka eivät pääse 
yksin kirkkoon tai kaipaavat kaveria rinnalleen. 

• Hyvinvointia hemmottelusta: Voimavarojen ollessa vähissä tai 
terveydentilanteen ollessa heikko, voi esimerkiksi jalkahoidolla  
lisätä kokonaisvaltaista hyvinvointia. Haluaisitko ilahduttaa lahja- 
kortilla alueemme asukasta?  
 

• Rahalahjoitukset: Heikommassa asemassa olevia Kannelmäen 
seurakunnan alueella asuvia voi auttaa myös rahalahjoituksin.  
Diakonit ohjaavat lahjoituksen perille. Lahjoitustavat: Helsingin  
seurakuntien diakoniatyön yhteinen lahjoitustili: FI49 1237 3000 
1756 76, Kannelmäen seurakunnan viitenumero 2040 ja MobilePay 
26600 

• Kysy lisää diakoneilta! 
 

Yhteisvastuukeräys 2024 
Tänä vuonna Yhteisvastuu keskittyy nuorten elämänhallinnan ja mahdol-
lisuuksien parantamiseen Suomessa ja maailmalla. Avun vievät perille 
HelsinkiMissio, Suomen evankelis-luterilaisen kirkon seurakunnat ja  
Kirkon Ulkomaanapu.  
 
Kannelmäen seurakunnan Yhteisvastuukeräykseen voit lahjoittaa: 
• Verkkolahjoitussivulla: yhteisvastuu.fi/kannelmaki 
• MobilePay 47535 
• Yhteisvastuun pankkitilille: Aktia FI82 4055 0010 4148 41, Nordea 

FI16 2089 1800 0067 75, OP FI14 5000 0120 2362 28. Viitenumero 
308171. 

Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut. 
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TULOSSA SYKSYLLÄ 

Voimavararyhmä 
Hetkiä itselleni - voimavaroja syksyyn   
Tule mukaan löytämään yhdessä voimavaroja syksyn alkaessa.  
Voimavaralähtöisellä ajattelutavalla tarkoitetaan sitä, että jokaisesta  
ihmisestä löytyy voimavaroja ja myönteisiä asioita.  Mukaan ryhmään 
mahtuu 10 henkilöä.  
 
Kokoonnumme viisi kertaa torstaisin ajalla 19.9.–17.10. klo 18–19.30 
Klanulla, os. Klaneettitie 6-8 A, 4. krs.  
 
Eri kerroilla aiheina ovat muun muassa:   
19.9. Voimavarojen tunnistaminen  
26.9. Arjen merkitys  
3.10. Omat vahvuudet   
10.10. Ajatukset, tunteet ja hyvinvointi  
17.10. Rentoutuminen ja uni  
 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut 7.8.–13.9. vetäjille:  
diakoni Heini Sinkko, heini.sinkko@evl.fi, p. 09 2340 3841 ja  
pappi Nina Rajamäki, nina.rajamaki@evl.fi, p. 050 3801 260.  
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Su 15.9. klo 10–18 Kastepäivä Malminkartanon kappe-
lilla 

  
Kastepäivä on mukava, mutkaton ja maksuton tapa järjestää kaste- 
tilaisuus. Seurakunta tarjoaa kakkukahvit, musiikkia ja kauniit puitteet 
sekä lainaa tarvittaessa kastemekon. Mukaan juhlimaan voi kutsua 
läheiset.  
  
Kastetilaisuuteen ovat tervetulleita kaikenikäiset. Voit tuoda Kaste-  

päivään kastettavaksi vauvan, taaperon, teinin tai 
isomman. Samasta perheestä kasteelle voi tulla 

myös useampi lapsi. Myös aikuiset ovat tervetul-
leita kasteelle. 
 
Kastepäivä on avoin myös muille kuin Kannel-
mäen seurakunnan jäsenille - voitte siis varata 
kastepäivästä ajan, vaikka kotiseurakuntanne olisi 

muualla. 
  

Alle 12-vuotiaalla kastettavalla toisen huoltajista on kuuluttava kirkkoon. 
15 vuotta täyttäneen tulee olla käynyt rippikoulu ennen kastetta. Kastetta-
valle riittää yksi kummi, joka on konfirmoitu ja evankelis-luterilaista  
uskoa tunnustavan kirkon jäsen. 
  
Ilmoittautuminen virastoon, p. 09 2340 3800, ma 9.9. mennessä 
Kasteaikoja on varattavissa tunnin välein klo 10 alkaen. 
Pappi, kanttori, kokki ja suntio ovat valmiina juhlaanne! 
 

Alakouluikäisten leiri 6.–8.12.  
Alakouluikäisten leiri pidetään Lohirannan leirikeskuksessa. Ilmoittautu-
minen leirille lokakuussa. Leirin hinta on 60 euroa/lapsi. Lisätiedot ja  
ilmoittautuminen osoitteessa kantsunurkka.fi   

 

Jouluavustusten haku 2024 
Kannelmäen seurakunnan alueella asuvien vähävaraisten perheiden,  
pariskuntien ja yksinelävien on mahdollista hakea jouluavustusta seura-
kunnan diakoniatyön kautta. Avustushaku alkaa syksyllä. Tarkemmat 
tiedot julkaistaan syysesitteessä ja nettisivuilla. 
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IN ENGLISH 

Vicar’s greetings 
Upwards 
 
During ancient times, the Romans built vast road networks, leading to the 
center of their empire. The historical Roman Empire collapsed, and over 
time, the road networks evolved to reach other interesting destinations. 
"All roads lead to Rome" is still a familiar saying to many. Nowadays, the 
saying also refers to one and the same outcome, even if the choices to 
reach the goal would be different. 

I wonder how much Jesus traveled along the roads built by his contem-
poraries, the conquerors. Or did he travel from village to village, using the 
familiar footpaths trodden by his people? Our Savior advised His own 
about the most important path. He said: "I am the way, the truth, and the 
life. No one comes to the Father except through Me. If you really know 
Me, you will know My Father as well. From now on, you do know Him and 
have seen Him." John 14:6–7. 

Life left behind is like a traveled road. In the present, we can be grateful 
or sorrowful for the stop where we've ended up on life's journey through 
our choices. What does the future hold? In the company of Jesus, there 
remains only one clear path or direction, "upwards". 

In the fall, towards the end of the church year, we observe a holy day 
called "Vigilance Sunday." This day could just as well be the theme of the 
summer. I notice on bright summer nights that I can hardly sleep; I would 
rather stay up late, which disrupts my daily rhythm. In the realm of light 
and twilight, vigilance takes many forms. Good wakefulness is to remem-
ber how the Savior, who defeated death and won life for us, continuously 
calls us to follow Him.  We sometimes just cannot listen to His voice. 

Wherever you go this summer as a witness of the resurrection, stay con-
nected to God and to others, and also take care of yourself. Being in the 
care of the Word and sacraments brings happiness. 

The reconstruction of our parish center is strongly in the planning stages. 
This summer, our church is still available for use. So welcome to our 
church before the renovation and elsewhere for pleasant meetings. In 
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addition to information about the events, our summer brochure contains 
our contact details. 

The tracks are visible on the cover of the summer brochure. There are no 
trams yet in the area of Kannelmäki Parish. But by train, walking, cycling, 
or using any other means of transport, the journey here proceeds 
smoothly, in excellent company. 

 
Warmly wishing you a blessed summer, 

 
Virpi Koskinen, 
Vicar for Kannelmäki Parish 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Multicultural summer evening at the chapel  
 
Wednesdays 26.6.–7.8. from 17 to 19, not on 31.7. 
Welcome to spend summer evening at Malminkartano Chapel. Tea and 
snacks are on offer. Come and meet new people. You can come by your-
self, with a friend or family. All ages are welcome. For inquiries, contact 
Ali Kazemi, tel. 09 2340 3812, email: ali.kazemi@evl.fi 
 

mailto:ali.kazemi@evl.fi
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Baptism Day at Malminkartano Chapel 
Sunday, September 15th, from 10 a.m. to 6 p.m. 
 
Baptism Day is a pleasant, simple, and free way to organize a baptism 
ceremony. The parish provides cake and coffee, music, and a beautiful 
setting, and can lend a baptismal gown if needed. Feel free to invite your 
loved ones to celebrate with you. 
 
People of all ages are welcome to Baptism ceremony. You can bring a 
baby, toddler, teenager, or older child to be baptized on Baptism Day. 
Several children from the same family can also be baptized. Adults are 
also welcome to baptism. 
 
Baptism Day is open to anyone, not just members of Kannelmäki Parish 
- so you can reserve a time on baptism day even if your home parish is 
elsewhere. 
 
For a child under 12 years old, one of the parents must be a member of 
the church. A person who is 15 years old or older must have completed 
confirmation classes before baptism. A baptized person only needs one 
godparent, who must be confirmed and a church member. 
 
Please register at the parish office by calling 09 2340 3800 by Monday, 
September 9th. Baptism times are available every hour starting from 10 
a.m. 
 
A priest, a cantor, a chef, and a sexton are ready to celebrate with you! 
 

Multicultural project 

Dear Residents in Kaarela Area! 

We're running a multicultural project in Kannelmäki Parish to promote inclusiv-
ity and support in our diverse community. We're offering various initiatives to 
meet the needs of people from different cultural backgrounds and ages. Our 
goal is to create an environment for learning, cultural exchange, and empow-
erment through education, social activities, and support. We believe in integrat-
ing into Finnish society while respecting your own traditions. We understand 
the importance of staying connected to your roots for personal and community 
identity. Here are our project objectives: 
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English Bible Study Circle:  

Our project involved establishing a Bible Study Circle conducted in  
English. The circle started on September 4th, 2023 and is open to anyone.  It 
is held at Klanu from 16–17.30 every Monday until the end of May 2024. In 
summer, it is held once a month (Monday, June 03, 2024, Monday, July 01, 
2024, Monday, August 05, 2024). This circle aims to provide a space where 
individuals from diverse cultural backgrounds can engage in discussions and  
exploration of the teachings and principles found in the Bible. By conducting 
sessions in English, we aim to facilitate understanding and interaction among 
participants. 

Peer Support for Different Age Groups:  

As part of our initiative, we're creating peer support groups tailored to  
various age groups and their needs. These groups are designed to offer a safe 
and supportive environment where individuals can share their  
experiences, offer each other mutual assistance, and establish meaningful 
connections. Based on the needs and the desires of the participants, experts 
outside the parish are invited to provide expert advice. We can form new 
groups based on the needs and interests of participants.  

Al-Massira Course:  

Our project includes organizing an Al-Massira course delivered in the language 
which participants share. Al-Massira is a structured educational program ex-
ploring fundamental faith-based principles. It creates an ‘open place’ where 
ideas can be shared honestly and freely, discussion enjoyed and questions 
asked. It is a good opportunity to make new friends, explore the prophet stories 
and to think about the big questions of life. You will meet other people who are 
seeking spiritual truth. We can organize new courses for those who are  
interested in knowing more about Christianity.  

Supporting Immigrant Families in Kaarela area:  

Our outreach focuses on assisting students and parents with immigrant back-
grounds living in the Kaarela area, encompassing Kannelmäki, Kuninkaan-
tammi, Honkasuo, Maununneva, Malminkartano, and Hakuninmaa. We aim to 
facilitate communication between parents and schools, offering support and 
guidance. Additionally, we provide instruction in languages like Farsi and Dari 
to aid integration and address educational needs. 
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Digital Training for Individuals:  

Our project helps people who might not know much about using modern tech-
nology. We offer training and support to teach them how to use phones and 
computers. Our goal is to give them the skills they need to feel comfortable, 
using modern devices for their everyday needs. 

Our project aims to make Kannelmäki Parish a friendly and supportive place 
that celebrates differences and makes life better for everyone. It's important to 
know that our project is about culture, not religion. You don't have to belong to 
the parish to get our help. We want to honor all the different cultures and make 
sure everyone feels important, respected, and strong. Let's work together to 
bring people closer and make our community even better. 

Feel Free to Contact Us: 
Ali Kazemi, project manager 
Email: ali.kazemi@evl.fi 
Phone No.: 0504101929 (possibility to call by WhatsApp) 
 
Sara Tahmasbneya, project assistant 
Email: sara.tahmasbneya@evl.fi 
Phone No.: 0503801311 (possibility to call by WhatsApp) 
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YHTEYSTIEDOT 

Klanu ja kirkkoherranvirasto  
Klaneettitie 6–8 A, 4. krs, 00420 HKI 
Virasto avoinna ma–pe klo 9–14, p. 09 2340 3800 
kannelmaki.srk@evl.fi helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 
Virkatodistukset keskusrekisteristä, p. 09 2340 5000 tai Helsingin  
seurakuntien asiointipalvelusta asiointi.helsinginseurakunnat.fi  
Asiointipalvelun kautta voit hoitaa myös hautajaisiin liittyvät varaukset ja 
tehdä avioliiton esteiden tutkinnan. Hautajaisiin liittyviä asioita voit hoitaa 
myös puhelimitse seurakuntien hautapalveluissa, p. 09 2340 6000.  
 
Kannelmäen kirkon varaukset ristiäisiin ja vihkimisiin  
hoidetaan seurakunnan virastossa.  
 

Kannelmäen kirkko 
Vanhaistentie 6, 00420 HKI 
Kirkko on avoinna tilaisuuksien  
aikana tai sopimuksen mukaan. 
Malminkartanon kappeli  
Vellikellonpolku 8, 00410 HKI 
Paikka  
Kauppakeskus Kaari, -1. krs 
 

Työntekijät 
sähköposti: etunimi.sukunimi@evl.fi 
 
kirkkoherra Virpi Koskinen  09 2340 3810 
 
PAPIT  
Konsta Korhonen    09 2340 3824 
Lotta Petäjäniemi   09 2340 3844 
Nina Rajamäki   09 2340 3823 
Miki Virtanen (30.5. alkaen)   09 2340 3835 
Kaisa Hirvonen (10.6.–4.8.)   09 2340 3818  
Pekka Haanpää (10.6.–7.7.)  09 2340 3845  
 
 

mailto:kannelmaki.srk@evl.fi
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KANTTORIT 
Kari Härkönen    09 2340 3839  
Anne Myllylä    09 2340 3831   
Sirkku Rintamäki   09 2340 3832 
 
DIAKONIATYÖNTEKIJÄT 
Heidi Metsälä    09 2340 3842 
Heini Sinkko   09 2340 3841 
 
NUORISOTYÖNOHJAAJAT 
Kaija Aalto, kaija.l.aalto@evl.fi 09 2340 3854 
Valtteri Jauhiainen    09 2340 3852 
Salla Silvennoinen   09 2340 3855 
 
LAPSI- JA PERHETYÖ 
lapsityönohjaaja Marjo Visa   09 2340 3803 
perhetyöntekijä Janette Lintelä  09 2340 3871 
 
SUNTIOT  
pääsuntio Juha Lepistö   09 2340 3815 
Taina Gottlieb-Juntula  09 2340 3850  
Jyri Niskanen    09 2340 3834  
Harriet Sandvik    09 2340 3836 
 
MULTICULTURAL PROJECT 
project manager Ali Kazemi  09 2340 3812 
assistant Sara Tahmasbneya  09 2340 3820 
 
kokki Tomi Saari   09 2340 3899 
 
seurakuntasihteeri  
Anna-Riitta Siitonen  09 2340 3814 
 
tiedottaja Tiittu Paju  09 2340 3813 
 
 
 
 

helsinginseurakunnat.fi/kannelmaki 
 
 
 

mailto:kaija.l.aalto@evl.fi
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